
UCHWAŁA NR XVII/208/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kamieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 285), w nawiązaniu do 
art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1539, 1544, 
1855), Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk, 
udostępniane dla operatorów lub przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w § 1, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXV/276/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kamieńsk, warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz Kęsicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C04BC-65FB-4DE4-9F41-65B649319809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/208/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Kamieńsk 

Strona lewa Strona prawa 
Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr 

przystanku Nazwa przystanku Nr przystanku 
Rodzaj 
i numer 

drogi 

1. Aleksandrów Aleksandrów 51 01 Aleksandrów 51 02 
DG 

112152E 

2. Barczkowice - - Barczkowice, Mickiewicza 02 
DG 

112155E 

3. Danielów Danielów 13a 01 Danielów 13a 02 
DG 

112152E 

4. Danielów Danielów 20 01 Danielów 20 02 
DG 

112152E 

5. Danielów Danielów 26 01 Danielów 26 02 
DG 

112152E 

6. Danielów Danielów, Sklep 01 Danielów, Sklep 02 
DG 

112152E 

7. Danielów Danielów, Szkoła 01 Danielów, Szkoła 02 
DG 

112152E 

8. Dąbrowa Dąbrowa 7 01 - - 
DG 

wewn. 

9. Dąbrowa Michałów 01 - - 
DG 

wewn. 

10. Gałkowice 
Nowe Gałkowice Nowe 17 01 Gałkowice Nowe 17 02 

DG 
wewn. 

11. Gałkowice 
Nowe - - Gałkowice Nowe, 

Skrzyżowanie 02 
DG 

wewn. 

12. Gałkowice 
Nowe Gałkowice Nowe, Świetlica 01 Gałkowice Nowe, Świetlica 02 

DG 
wewn. 

13. Gałkowice 
Stare Gałkowice Stare 35 01 Gałkowice Stare 35 02 

DG 
112151E 

14. Gałkowice 
Stare Gałkowice Stare 67 01 Gałkowice Stare 67 02 

DG 
112151E 

15. Gałkowice 
Stare Gałkowice Stare, Trzy Krzyże 01 Gałkowice Stare, Trzy Krzyże 02 

DG 
112151E 

16. Gorzędów - - Gorzędów, 3 Maja 02 
DG 

wewn. 

17. Gorzędów Gorzędów, Chopina 01 - - 
DG 

wewn. 

18. Huta Porajska - - Huta Porajska 02 
DG 

wewn. 

19. Huby 
Ruszczyńskie - - Huby Ruszczyńskie 8 02 

DG 
wewn. 

20. Kamieńsk Kamieńsk, Cmentarz 01 Kamieńsk, Cmentarz 02 
DG 

wewn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C04BC-65FB-4DE4-9F41-65B649319809. Podpisany Strona 1



21. Kamieńsk Kamieńsk, Kościuszki 01 Kamieńsk, Kościuszki 02 
DG 

wewn. 

22. Kamieńsk Kamieńsk, Łuczyńskiego 01 Kamieńsk, Łuczyńskiego 02 
DG 

wewn. 

23. Kamieńsk Kamieńsk, Plac Wolności 01 Kamieńsk, Plac Wolności 02 
DG 

wewn. 

24. Kamieńsk - - Kamieńsk, Podstawówka 02 
DG 

wewn. 

25. Kamieńsk - - Kamieńsk, Przedszkole 02 
DG 

wewn. 

26. Kamieńsk Kamieńsk, Wrzosowa 01 Kamieńsk, Wrzosowa 02 
DG 

112105E 

27. Kamieńsk Kamieńsk, Zakład mięsny 01 Kamieńsk, Zakład mięsny 02 
DG 

112105E 

27. Kolonia 
Olszowiec - - Kolonia Olszowiec 02 

DG 
112155E 

28. Koźniewice Koźniewice 27 01 Koźniewice 27 02 
DG 

wewn. 

29. Koźniewice Koźniewice 50 01 Koźniewice 50 02 
DG 

wewn. 

30. Koźniewice Koźniewice, Lasek 01 Koźniewice, Lasek 02 
DG 

wewn. 

31. Koźniewice Koźniewice, Lasek 03 Koźniewice, Lasek 04 
DG 

wewn. 

32. Koźniewice Koźniewice, Mościska 01 Koźniewice, Mościska 02 
DG 

wewn. 

33. Napoleonów Napoleonów 18 01 Napoleonów 18 02 
DG 

wewn. 

34. Napoleonów Napoleonów, Agroturystyka 01 Napoleonów, Agroturystyka 02 
DG 

wewn. 

35. Ochocice Ochocice 44b 01 Ochocice 44b 02 
DG 

112152E 

36. Ochocice Ochocice 90a 01 Ochocice 90a 02 
DG 

wewn. 

37. Ochocice Ochocice, Świetlica 01 Ochocice, Świetlica 02 
DG 

wewn. 

38. Ozga Ozga 2 01 Ozga 2 02 
DG 

wewn. 

39. Ozga Ozga 7b 01 Ozga 7b 02 
DG 

wewn. 

40. Ozga Ozga 9 01 - - 
DG 

wewn. 

41. Podjezioro Podjezioro 21 01 Podjezioro 21 02 
DG 

wewn. 

42. Podjezioro Podjezioro, Hydrofornia  01 Podjezioro, Hydrofornia 02 
DG 

110462E 

43. Podjezioro Podjezioro, Skrzyżowanie  01 Podjezioro, Skrzyżowanie 02 
DG 

wewn. 

44. Pytowice - - Pytowice, Świetlica 02 
DG 

wewn. 

45. Politki Politki 36 01 Politki 36 02 
DG 

wewn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C04BC-65FB-4DE4-9F41-65B649319809. Podpisany Strona 2



46. Włodzimierz Włodzimierz 15 01 Włodzimierz 15 02 
DG 

112151E 

47. Włodzimierz Włodzimierz 28 01 Włodzimierz 28 02 
DG 

112151E 

48. Włodzimierz Włodzimierz, Siódemka 01 Włodzimierz, Siódemka 02 
DG 

112151E 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C04BC-65FB-4DE4-9F41-65B649319809. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/208/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk 

1. Przewoźnik realizujący przewozy na podstawie zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów 
osób w krajowym transporcie drogowym lub operator, podczas ubiegania się o wydanie zgody na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk, zobowiązany 
jest złożyć wniosek do Burmistrza Kamieńska, wskazując przystanki, których zgoda ma dotyczyć, okres, na 
jaki zgoda ma być wydana, liczbę zatrzymań wynikającą z proponowanego rozkładu jazdy, mapę przebiegu 
linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym projekcie rozkładu jazdy 
i kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 
osób. 

2. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 
zawartej umowy cywilnoprawnej, pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Gminą Kamieńsk. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kamieńsk 
jest nieodpłatne. 

4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy 
wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 
Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do: 

1) zatrzymywania pojazdu na przystankach w obrębie zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki 
sposób, aby nie ograniczać jej przepustowości i nie blokować przystanku dla innych operatorów lub 
przewoźników lub w przypadku braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek, 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania. 

7. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu 
przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji, o czym Burmistrz Kamieńska poinformuje operatora 
i przewoźnika niezwłocznie. 

8. Burmistrz Kamieńska może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków w przypadku niestosowania się 
operatorów lub przewoźników do warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C04BC-65FB-4DE4-9F41-65B649319809. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/208/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Kamieńsk
	Załącznik 2 - Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielemlub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



